
 

Türkiye’nin işgalini istedi
FETÖ elebaşı Gülen, Türkiye karşıtı karalama kampanyasını sürdürüyor. Washington Post’aFETÖ elebaşı Gülen, Türkiye karşıtı karalama kampanyasını sürdürüyor. Washington Post’a
yazan Gülen, Türk demokrasisinin tehlikede olduğunu iddia etti. FETÖ lideri, NATO’nunyazan Gülen, Türk demokrasisinin tehlikede olduğunu iddia etti. FETÖ lideri, NATO’nun
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Terör örgütü elebaşı Fetullah Gülen, Washington Post gazetesine yazdı.Terör örgütü elebaşı Fetullah Gülen, Washington Post gazetesine yazdı.

  

 

A BD’nin Washington Post gazetesi, terör örgütü FETÖ’nün elebaşı Fetullah Gülen’e yine
manipülatif ifadelerin yer aldığı bir makale yazdırdı. “Artık bilmediğim Türkiye” başlıklı

yazısında terörsitbaşı Gülen, 15 Temmuz darbe girişimi sonrasında Türkiye’de yapılan
operasyonları eleştirerek darbe girişimini ‘üzücü’ olarak niteledi. FETÖ lideri Gülen, Türk
demokrasisinin tehlikede olduğu yönünde gerçeği yansıtmayan ifadeler kullanarak NATO’nun
Türkiye’ye müdahale etmesi için yalvardı.

DUYGU SÖMÜRÜSÜ YAPTI, NATO'YA YALVARDI

Teröristbaşı Gülen, Türk halkının Avrupalılardan yardım beklediği yönünde algı operasyonu
yaptı. NATO’nun üyesi olduğu Türkiye’ye müdahale etmesi gerektiğini yineleyerek, bunun
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yaptı. NATO’nun üyesi olduğu Türkiye’ye müdahale etmesi gerektiğini yineleyerek, bunun
NATO’ya ait bir sorumluluk olduğunu savundu. Açıklamalarında sık sık duygu sömürüsü yapan
Gülen, yazısında da aynı yönteme başvurarak şu ifadeleri kullandı: “Muhtemelen Türkiye’nin
örnek bir demokrasi olduğunu görecek kadar yaşamayacağım. Ancak çok geç olmadan bu
otoriterliğin azalması için dua ediyorum.”

TÜRKİYE’YE MÜDAHALE EDİN

Türkiye’nin demokrasisinin tehlikede olduğunu yönünde gerçeği yansıtmayan ifadelerde
bulunan FETÖ elebaşısı Gülen, Batı’ya ve NATO’ya ‘acil müdahale’ çağrısı yaptı. NATO’ya
yalvarırcasına ifadeler kullanan Gülen, “Önümüzdeki NATO zirvesi bunun için bir fırsat. Batı ve
NATO, Türkiye’nin demokrasiye dönmesi için yardım etmeli” dedi.

15 TEMMUZ’UN MİMARI DARBEYİ KINADI

15 Temmuz darbe girişiminin mimarı teröristbaşı Gülen, “Bu kalkışmaya bizden destek verenler
olduysa, benim ideallerime ihanet etmiş olur” diyerek darbeyi kınadığını söyledi.

ŞAFAK, KARALAMAKTAN VAZGEÇMİYOR

Türkiye aleyhine katıldığı her programda algı operasyonu yapan Elif Şafak BBC’ye yaptığı
konuşmada da bu geleneğini sürdürdü. BBC’ye açıklamalarda bulunan Şafak, Türkiye’yi yerden
yere vurdu. Türkiye için çirkin söylemlerde bulunan Şafak, “Mutsuz insanlardan oluşan çok
mutsuz bir ülke haline geldiğimizi düşünüyorum” dedi. Dış politikaya Avrupa ile olan ilişkilere
de dil uzatan Şafak, “Keşke Doğu ve Batı arasında olmayı baş edilmesi gereken bir şey yerine bir
zenginlik kaynağı olarak görebilseydik. Ben her zaman çoklu aidiyetlere inandım. Evet,
İstanbulluyum ama Londralıyım da” diye konuştu.

 



#Washington Post#Washington Post ## FETÖFETÖ #NATO#NATO #15 Temmuz#15 Temmuz
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'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.



'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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